



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Informator Miejski - numer 3 z 2017 roku

Publikowane od
10.07.2020 14:00:04



SZANOWNI PAŃSTWO,

za nami X Rekonstrukcja bitwy pod Mławą, uznawana za jedną z największych imprez historycznych w Europie. Przez ostatnią dekadę udało nam się stworzyć widowisko, które przypomina o jednej z najważniejszych bitew granicznych 1939 roku i stawia Mławę w pozycji miejsc wyjątkowych dla chwały oręża polskiego. Na oficjalnych obchodach rocznicy wybuchu II wojny światowej byli u nas najważniejsi generałowie w kraju: Leszek Surawski, Jarosław Miła, Marek Sokołowski. To dla nas zaszczyt i wielkie wyróżnienie.

Równocześnie cały czas pracujemy nad poprawą jakości życia nas wszystkich – układamy prawie 20 kilometrów kanalizacji sanitarnej i projektujemy kolejne 19; budujemy Aleję św. Wojciecha, pałac ślubów, nowe bloki socjalne i komunalne. Pracujemy także nad nową propozycją rozkładu jazdy i tras Mławskiej Komunikacji Miejskiej – zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców chcę, aby wszystkiego było więcej. To uciechy posiadaczy Karty Mławiaka, którzy korzystają z bezpłatnych przejazdów MKM-kami, ale także biorą udział w imprezach miejskich i wygrywają cenne nagrody (właśnie jesteśmy po finale konkursu „Ta karta

Piece i azbest do wymiany

O dofinansowaniach na wymianę pieców i utylizację wyrobów zawierających azbest – czytaj na str. 2.

Milion na remonty

2,5 km ulic i chodników wyremontujemy w tym roku. Gdzie prace zakończyliśmy, a gdzie jeszcze trwają – w tekście na stronie 2.

Kanalizacja sanitarna: budujemy i projektujemy

Położyliśmy już ponad 6 km sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji Mława. Kolejne działania trwają, inne już planujemy. O wszystkich w tekstach na stronie 7.

W pliku do pobrania publikujemy trzeci numer "Informatora Miejskiego" - bezpłatnego kwartalnika Miasta Mława. Zachęcamy do lektury.

MG/KSM

Do pobrania

[IM-3-2017.pdf 1.42 MB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/informator-miejski-numer-3-z-2017-roku>